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Arsredovisning for rikenskapséret 2017

Styrelsen avger f6ljande arsredovisning.
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Forvaltningsberittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas intressen genom att direkt eller indirekt &dga och forvalta
fastigheter och viardehandlingar samt darmed forenlig verksamhet. Medlemmarnas medverkan i foreningen ska vara att
delta i skotseln av den fasta egendomen. Foreningen borjade sin verksamhet ar 2014. Féreningen har sitt sate i
Stockholm.

Foreningens byggnader och lokaler

Byggnader
Foreningen dger fastigheten Stockholm Storseglet 6 med totalt 48 bostédder som upplats med bostadsritt. Den totala
boarean dr 3 794 kvm.

Lokaler
Foreningen innehar inga lokaler for uthyrning.

Fastighetsforvaltning

Foreningen har avtal med foljande leverantorer

. Mihalj Far och Son Fastighetsservice om teknisk forvaltning och fastighetsskdtsel
. MPC Consulting AB gillande ekonomiska/kamerala forvaltningen

. Ernst & Young gillande revision

. Fortum géllande el samt virme

Foreningsfragor

Stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2015-07-10.

Medlemmar
Foreningen hade vid arets slut 78 medlemmar.

Samtliga bostadsrétter har upplatits under aret.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras kdparen en dverlatelseavgift pa 2,5% av géllande basbelopp. Eventuell
pantsittningsavgift debiteras kdparen/bostadsrittsinnehavaren med 1% av géllande basbelopp.

Styrelse
Styrelsen har sedan foreningens forsta stimma den 2017-09-20 bestétt av:

Ordinarie ledamoter:
Cecilia Engberg
Mats Andersson
Alex Witt

Bianca Daoud
Ninos Nikola

Ingela Linday
Simon Mossnelid
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Suppleanter:

Anders Samuelsson
Bo Bjunér

Elisabet Busk-Telenius

Valberedning:
Lennart Persson
Mikaela Sandh

Revisor
Daniel Oberg fran firma Ernst&Young

Foreningens firma tecknas av styrelsen. Foreningens firma tecknas tva i férening av ledamoéterna.

Styrelsen har haft 3 protokollférda mdten sedan september och har huvudsakligen arbetat med f6ljande saker under
verksamhetsaret.

Visentliga hiindelser under rikenskapsiret
Under éret har samtliga bostadsritter upplatits. Inflyttningen skedde under 3 st etapper.

Fastigheten har under éret fardigstéllts och redovisningsmaéssigt aktiverats och delats in i komponenter.
Avskrivningarna pé fastigheten gors fran och med 2017-07-01.

Uppfdljning av inrapporterade garantiéirenden.
Styrelsen har l6pande stdmt av att de inrapporterade garantidrendena atgérdats.

Webbsida
Styrelsen har uppdaterat webbsidan 16pande www.brfsjohusen.se med bland annat ordningsregler samt blankett for
ansOkan om uthyrning i andra hand.

Garderober
Skjutdorrarna till garderoberna fungerat inte som de skall och JM menar att det dr Lappvattnet Snickeri som skall
atgédrda detta. Diskussionen med JM fortsétter och nytt mote ar inplanerat.

Kvartersgatan

Eftersom vintern kom tidigt sa fick plattsittningsarbetena av kvartersgatan skjutas fram till varen. Styrelen har dven haft
moten med NCC samt SVEAB kring hur kvartersgatan kan stingas av dels for fardigstillandet av trappa mot
strandpromenaden och dels av fastigheterna pd andra sidan gatan.

Inbrott

Vid ett inbrott under hosten stals tva av véra entrélampor. Dessa ar nu ersatt med fast monterad armatur samt
brytmérken pa dorrkarmar ar dtgirdade.Den lampa som inte stals auktionerades ut till boende i foreningen. I samband
med inbrottet byttes alla passerkoder ut samt nyckeltaggar togs fram till samtliga ldgenheter.
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Flerarsjamforelse

Nettoomséttning
Balansomslutning

Resultat efter finansiella poster
Hyra per kvm

Skuld per kvm

Soliditet

Nyckeltalsdefinitioner framgér av not 1

Resultatdisposition

Till arsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat
Arets forlust

Styrelsen foreslar att resultatet disponeras enligt foljande

Stadgeenlig reservering av medel till fond for yttre underhall

i ny rikning dverfors

Totalt

Resultat och stillning

2017 2016
tkr 1925 0
tkr 324 168 302 627
tkr -1 136 -83
kr 392 0
kr 10716 0
% 87,1 neg

-142 918 971

-1 136 406

kronor -144 055 377

113 940

-144 169 317

-144 055 377
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-142 83

OO OO O

neg

Resultatet av foreningens verksamhet samt den ekonomiska stéllningen vid rakenskapsérets utgang framgér i 6vrigt av
efterfoljande resultatrdkning och balansrédkning med noter.

Forindring av eget kapital

Medlems- Uppskrivnings-
insatser fond
Belopp vid arets inging 0 142 674 528
Inbetalda medlemsinsatser 283 595 000
Resultatdisposition enligt
foreningsstimman
Reserv fond for yttre underhall
Ianspréktagande av fond for yttre
underhall
Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Utgdende balans 2017-12-31 283 595 000 142 674 528

Fond for Balanserat Summa eget

yttre underhall resultat  Arets resultat kapital
0 -142 836 224 -82 747 -244 443

283 595 000

0

0

-82 747 82 747 0

B -1 136 406 -1 136 406

0 -142918971 -1 136 406 282 214 151
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Resultatrikning

Nettoomséttning

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rérelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat frén andelar i koncernforetag
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa resultat fran finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets forlust

Not

W

2017

1924516

-1 199 697

-1476 685

-2 676 382

=751 866

-384 540
-384 540

-1 136 406

-1 136 406
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2016

-128 702

-128 702

-128 702

46 300
-345

45 955

-82 747

-82 747
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Balansrikning
Tillgangar

Anliggningstillgangar
Materiella anléggningstillgdngar
Byggnader och mark

Pégaende nyanldggning

Summa materiella anldggningstillgangar
Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres- och avgiftsfordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa omsdttningstillgangar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgangar

Not

N B

2017-12-31

322774 815

322774 815

322774 815

584 948
10 000

594 948

797 990

1392938

324 167 753

6(12)

2016-12-31

167 988 528
132 956 943

300 945 471

300 945 471

623 905

623 905

1057 877

1681 782

302 627 253
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust

Arets forlust
Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Forskott fran medlemmar
Leverantorsskulder
Skulder till koncernforetag
Aktuella skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

11

2017-12-31

283 595 000
142 674 528

426 269 528

-142 918 971
-1 136 406

-144 055 377

282214 151

40 656 500
40 656 500

5680
133 285

316 000
842 137

1297102

324 167 753
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2016-12-31

142 674 528

142 674 528

-142 836 224
-82 747

-142 918 971

244 443

126 956 922

126 956 922

4 578 257
171 293 330

43 187

175914 774

302 627 253
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Bolagets arsredovisning har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allmidnna rdd BFNAR
2012:1 Ars- och koncernredovisning (K3).

Virderingsprinciper
Bolagets tillgdngar och skulder har vérderats till anskaffningsvirde om inget annat anges nedan.

Intiktsredovisning
Hyresintékter som intjanats intdktsredovisas i den period den forvéntas att tillhora.

Materiella anléiggningstillgangar

Materiella anldggnignstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa betydande komponenter nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgors av anskaffningsvirdet minskat med ett berdknat restvirde om detta dr vésentligt.
Avskrivning sker linjart 6ver den forvéntade nyttjandeperioden.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Stomme och Grund 100 ar
Stomkompletteringar/innervaggar 50 ar
VVS 50 ér
El 50 ér
Inre ytskickt 25 ar
Ventilation 50 &r
Fasad 50 &r
Yttertak 25 ar
Transport (hiss) 50 ar
Styr och dvervakning 50 ar

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till balansomslutningen.

Skuld per kvm
Summa langfristiga skulder i forhallande till den totala boarean.

Not 2 Intiikternas fordelning

2017 2016
I nettoomséttningen ingér intékter fran:
Hyresintékter bostédder 1488 794 -
Ovriga fakturerade intékter 435722 -

(=2

Summa 1924516
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskotsel och stiad
Avfallshantering
Fastighetsskatt
Revisionsuppdraget
Elavgifter

Fjéarrvirme

Vatten och avlopp
Administration
Bankkostnader

Ovriga kostnader

Summa

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsviarden
Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Ingéende uppskrivningar

Utgéende ackumulerade uppskrivningar

Utgéende restvirde enligt plan

Bokfort varde byggnader i Sverige
Bokfort varde mark i Sverige

2017
226 944
27 906
316 000
36 674
89 598
184 768
82615
189 184
2691
43317

1199 697

2017

25314 000
156 262 972

181 576 972

-1476 685
-1476 685
142 674 528

142 674 528

322 774 815

154 786 287
167 988 528
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37500

85 662
1670
3870

128 702

2016

25314 000

25314 000

0

142 674 528

142 674 528

167 988 528

167 988 528
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Not 5 Resultat fran andelar i koncernforetag
2017 2016
Realisationsresultat vid forsiljningar - 46 300
Summa 5 @
Not 6 Piagaende nyanliggning
2017 2016
Ingéende anskaffningsvéarden 132 956 943 29 253 441
Arets forindringar
-Tillkomna kostnader under &ret 23306 029 103 703 502
-Omklassificering till byggnad -156 262 972 -
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 0 132 956 943
Utgédende restvirde enligt plan é 132 956 943
Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2017-12-31 2016-12-31
Forutbetalda forsékringar - 623 905
Ovriga poster 10 000 -
10 000 623 905
Not 8 Uppskrivningsfond
2017 2016
Ingéende saldo 142 674 528 142 674 528

Utgéaende saldo 142 674 528 142 674 528
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Not 9 Upplaning

Réantebirande skulder

Langfristiga skulder som forfaller inom fem ar:
Skulder till kreditinstitut

Summa

Not 10 Stillda sidkerheter

For egna avsittningar och skulder
Avseende Skulder till kreditinstitut
Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sikerheter

Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Upplupna riantekostnader

Forutbetalda hyresintékter

Upplupen revisionskostnad

Upplupen redovisningskostnad

Upplupen kostnad for El och virme
Upplupen kostnad for fastighetsforvaltning
Ovrigt

Summa

Not 12 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

2017-12-31

40 656 500

40 656 500

2017-12-31

50 000 000

50 000 000

2017-12-31

52 966
659 446
15 000
20 000
60 134
30313
4278

842 137

11(12)

2016-12-31

126 956 922

126 956 922

2016-12-31

150 000 000

150 000 000

2016-12-31

Under vecka 5 gjordes en injustering av virmen som inte helt 16ste problemen i alla ldgenheter och av den anledningen
har Mats Andersson och Bo Bjurnér triaffat JM entreprenad for att f6lja upp och komma fram till hur brister i
anldggningen skall atgirdas. Ménga medlemmar har synpunkter pa rordragningen till radiatorerna och det diskuterades

ocksé med JM-entreprenad. Nytt méte med JM &r inplanerat.

Parkering Grondalsvigen

Under senare delen av hosten sade Total-projekt upp avtalet om parkeringsévervakning med Q-park vilket innebar
problem for medlemmar i foreningen. Styrelsen har darfor tecknat avtal pé egen hand med Q-park for 6vervakning av

de 25 platser som foreningen hyr.

Styrelsen har tagit fram offerter pa inglasning av balkongen som vétter mot Essingesundet samt offert p4 markiser som

kan monteras pé balkongen som mot kvartersgatan.
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Resultat- och balansridkningen kommer att foreldggas arsstimman - - for faststillelse.
Stockholm - -
Alex Witt Mats Andersson

Bianca Daoud

Simon Mossnelid

Var revisionsberattelse har ldmnats - -

Ernst & Young AB

Daniel Oberg
Auktoriserad revisor

Ingela Linday

Ninos Nikola



